АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2017                                                                                                          № 4001

О внесении изменения в постановление администрации города

Мурманска от 28.06.2017 № 2087 «О присвоении адреса

сооружению – физкультурно-оздоровительный комплекс

открытого типа, расположенному в Ленинском

административном округе города Мурманска, в жилом районе

Росляково по улице Приморской»

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 28.06.2017 № 2087 «О присвоении адреса сооружению – физкультурно-

оздоровительный комплекс открытого типа, расположенному в Ленинском

административном округе города Мурманска, в жилом районе Росляково по

улице Приморской» следующее изменение:

– в пункте 1 кадастровый номер земельного участка

«51:20:0000010101:3896» заменить номером «51:06:0010101:3896».

2. Комитету градостроительства и территориального развития

администрации города Мурманска (Зюзина Ю.В.) внести настоящее

постановление в государственный адресный реестр в течение трех рабочих

дней со дня его принятия.

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев